
Zápis ze zasedání školské rady ze dne 14. 2. 2018 

24.8.2018 

 

Přítomny: 

• Ředitelka školy: Mgr. Blanka Chvojková 
• Zástupce zřizovatele: Vendula Hrabětová 
• Zástupci pedagogických pracovníků školy: Mgr. Olga Přibáňová, Mgr. Pavlína 

Kopecká 
• Zákonní zástupci nezletilých žáků: Markéta Adamová, Markéta Adamcová 

Nepřítomny: 

• Zástupce zřizovatele: Ing Simona Kopáčová - omluvena 

  

Program zasedání: 

1. Seznámení s průběhem a výsledky voleb do Školské rady 
2. Sestavení a schválení jednacího řádu školské rady 
3. Volba předsedkyně školské rady pro další funkční období 
4. Zvolena byla Mgr. Olga Přibáňová 
5. Projednán plán práce ŠR 
6. Podnět ze strany rodičů – obnova sběru plastových víček v rámci charitativní akce 
7. Pravidelně při konání třídních schůzek bude umístěna schránka na připomínky a 

podněty rodičů v hale školy a v mimoškolním pavilonu. Podněty budou následně 
řešeny na zasedáních školské rady 

8. Plán investic školy – zřízení optické sítě pro rozvod bezdrátového připojení školy 
9. Hodnocení školy – evaluační dotazníky pro žáky, rodiče a učitele. Systém 

dotazníků spuštěn elektronicky prostřednictvím Google formulářů, které jsou 
zpřístupněny na portálu Iškola. Hodnocení bude doplněno papírovou formou 
dotazníků na třídních schůzkách v dubnu 2018 

10. Informace o výběru školy pro ověřování pilotního projektu ochrany osobních 
údajů 

11. Diskuse 


